UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:                /SVHTTDL-TCPC

V/v tiếp thu, hoàn chỉnh hồ sơ dự thảo văn

bản áp dụng, bãi bỏ các văn bản quy phạm

pháp luật trong lĩnh vực văn hóa, thể thao,

du lịch do tỉnh Đắk Lắk (cũ) và tỉnh Phú

Yên (trước đây) ban hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 03897/UBND-KGVX ngày 11/9/2025 của UBND

tỉnh về việc hoàn thiện các dự thảo văn bản áp dụng, bãi bỏ các văn bản quy phạm

pháp luật trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch do UBND tỉnh Đắk Lắk (cũ) và

UBND tỉnh Phú Yên (trước đây) ban hành trước sắp xếp tỉnh;

Trên cơ sở Báo cáo số 0176/BC-VPUBND ngày 11/9/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh tổng hợp ý kiến thành viên UBND tỉnh về dự thảo văn bản áp dụng,

bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch

do UBND tỉnh Đắk Lắk (cũ) và UBND tỉnh Phú Yên (trước đây) ban hành trước

sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tiếp thu,

giải trình ý kiến thành viên UBND tỉnh và hoàn thiện các dự thảo hồ sơ văn bản

áp dụng, bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực văn hóa, thể thao,

du lịch do tỉnh Đắk Lắk (cũ) và tỉnh Phú Yên (trước đây) ban hành trước sắp xếp

đơn vị hành chính cấp tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, ban

hành Quyết định áp dụng và bãi bỏ các quyết định quy phạm pháp luật trong lĩnh

vực văn hóa, thể thao, du lịch do UBND tỉnh Đắk Lắk (cũ) và UBND tỉnh Phú

Yên (trước đây) ban hành trước sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh và Thông báo

Danh mục văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch

của tỉnh Đắk Lắk (cũ) và tỉnh Phú Yên (trước đây) tiếp tục có hiệu lực trong phạm

vi đơn vị hành chính tương ứng trước sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh.

Hồ sơ gửi kèm theo: (1) Bản tổng hợp tiếp thu, giải trình ý kiến góp ý (2)

dự thảo Quyết định; (3) dự thảo Thông báo.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T14:02:56+0800
	 - ĐẮK LẮK
	TRẦN HỒNG TIẾN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T17:03:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T17:03:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T17:04:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!